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FEMMINILE VILLAFRANCA PIEMONTE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Femminil - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 10.11

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 613 MAGNOLI ALICE LOM 2409005515 EVOLUTION C 7 12m42s821 01m37s437 5 Leader

2 24 ZERBIN VALENTINA PIE 2412007326 BALOCCO ASD 7 12m16s426 01m42s205 3 04s768

3 313 DE GIOVANNI MARTA LIG 2408037170 TURRINI MOTO 7 12m34s120 01m43s619 5 06s182

4 146 D'AMICO ALICE LOM 2409027626 MARIANO  ASD 7 13m16s866 01m46s478 5 09s041

5 774 BONIFACINO BARBARA LIG 2408044713 FUORINGIRO S 7 13m03s680 01m49s734 4 12s297

6 777 SAIU ALESSIA PIE 2412010411 ORBASSANO R 7 13m41s739 01m50s798 5 13s361

7 122 CAVARERO CAROLINA PIE 2412000305 OFF ROAD 200 6 13m26s385 01m50s876 5 13s439

8 212 PERETTI ALISEE LOM 2409025091 MC MX FACTO 7 13m52s394 01m52s256 6 14s819

9 523 BUTTO' SARA LOM 2409014707 MC SOMMA LO 6 12m03s289 01m56s767 4 19s330

10 333 BOSIA ILARIA PIE 2412000867 ORBASSANO R 6 12m23s833 01m56s796 4 19s359

11 755 CEFFA LETIZIA PIE 2412008381 GALLIATE ASD 6 12m10s270 01m57s282 6 19s845

12 248 GIOVANELLA LAURA PIE 2412032381 ANIMALI DA CO 6 12m11s283 01m57s570 6 20s133

13 34 CRISTINO ELENA PIE 2412014108 PICCOLA AMER 6 12m01s275 01m57s786 5 20s349

14 826 POTI MARTINA PIE 2412000321 RIVACROSS AS 6 12m19s541 01m58s922 5 21s485

15 148 VALERI ELOISA LOM 2409029069 MX REVEL 6 12m55s543 01m59s974 2 22s537

16 213 MAROSO CHIARA PIE 2412002160 U.S.ARMENIES 6 12m56s903 02m00s858 5 23s421

17 328 RIGATO ANGELICA LOM 2409020753 MX REVEL 5 12m02s085 02m20s227 2 42s790

Inizio: 24/04/2024 9.55.27 Fine: 24/04/2024 10.09.23 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 24-613-313-774-146-212-523-34-122-826-755-248-777-213-148-333-328

Nr  613: MAGNOLI ALICE

1) 01m50s121 2) 01m38s508 3) 01m37s568 4) 02m04s511 5) 01m37s437*
6) 01m53s550 7) 02m01s126

Nr   24: ZERBIN VALENTINA

1) 01m44s652 2) 01m44s416 3) 01m42s205* 4) 01m50s594 5) 01m43s549
6) 01m45s375 7) 01m45s635

Nr  313: DE GIOVANNI MARTA

1) 01m51s734 2) 01m44s646 3) 01m44s542 4) 02m01s022 5) 01m43s619*
6) 01m44s775 7) 01m43s782

Nr  146: D'AMICO ALICE

1) 01m58s759 2) 01m49s526 3) 01m51s497 4) 01m57s941 5) 01m46s478*
6) 02m05s691 7) 01m46s974

Nr  774: BONIFACINO BARBARA

1) 01m54s719 2) 01m53s132 3) 01m51s853 4) 01m49s734* 5) 01m51s829
6) 01m50s466 7) 01m51s947

Nr  777: SAIU ALESSIA

1) 02m19s075 2) 01m58s203 3) 01m55s389 4) 01m51s131 5) 01m50s798*
6) 01m51s451 7) 01m55s692

Nr  122: CAVARERO CAROLINA

1) 02m09s287 2) 01m51s160 3) 02m01s900 4) 03m15s590 5) 01m50s876*
6) 02m17s572

Nr  212: PERETTI ALISEE

1) 02m00s858 2) 01m54s783 3) 01m53s474 4) 01m54s446 5) 02m06s831
6) 01m52s256* 7) 02m09s746

Nr  523: BUTTO' SARA

1) 02m05s558 2) 02m00s469 3) 01m59s590 4) 01m56s767* 5) 01m59s530
6) 02m01s375

Nr  333: BOSIA ILARIA

1) 02m29s147 2) 02m00s796 3) 01m59s200 4) 01m56s796* 5) 02m00s384
6) 01m57s510

Nr  755: CEFFA LETIZIA

1) 02m13s927 2) 02m00s361 3) 02m01s237 4) 01m59s052 5) 01m58s411
6) 01m57s282*
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Nr  248: GIOVANELLA LAURA

1) 02m15s449 2) 02m00s691 3) 02m00s460 4) 01m58s941 5) 01m58s172
6) 01m57s570*

Nr   34: CRISTINO ELENA

1) 02m06s859 2) 02m00s982 3) 01m59s014 4) 01m58s819 5) 01m57s786*
6) 01m57s815

Nr  826: POTI MARTINA

1) 02m10s787 2) 02m01s882 3) 02m01s605 4) 01m59s369 5) 01m58s922*
6) 02m06s976

Nr  148: VALERI ELOISA

1) 02m28s688 2) 01m59s974* 3) 02m04s577 4) 02m04s836 5) 02m07s596
6) 02m09s872

Nr  213: MAROSO CHIARA

1) 02m25s668 2) 02m01s200 3) 02m04s098 4) 02m21s865 5) 02m00s858*
6) 02m03s214

Nr  328: RIGATO ANGELICA

1) 02m35s237 2) 02m20s227* 3) 02m22s374 4) 02m20s935 5) 02m23s312

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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FEMMINILE VILLAFRANCA PIEMONTE

1^ prova FINALE - A -

Gara: Femminil - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 14.18

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 613 MAGNOLI ALICE LOM 2409005515 EVOLUTION C 8 13m54s740 01m41s348 3 Leader

2 313 DE GIOVANNI MARTA LIG 2408037170 TURRINI MOTO 8 14m10s707 01m42s957 3 15s967

3 24 ZERBIN VALENTINA PIE 2412007326 BALOCCO ASD 8 14m28s640 01m46s576 2 33s900

4 146 D'AMICO ALICE LOM 2409027626 MARIANO  ASD 8 14m42s597 01m47s689 2 47s857

5 774 BONIFACINO BARBARA LIG 2408044713 FUORINGIRO S 8 14m44s779 01m48s828 4 50s039

6 777 SAIU ALESSIA PIE 2412010411 ORBASSANO R 8 14m46s003 01m49s129 7 51s263

7 122 CAVARERO CAROLINA PIE 2412000305 OFF ROAD 200 8 14m46s788 01m48s723 7 52s048

8 248 GIOVANELLA LAURA PIE 2412032381 ANIMALI DA CO 8 15m40s398 01m52s717 8 01m45s6

9 523 BUTTO' SARA LOM 2409014707 MC SOMMA LO 8 15m43s804 01m55s944 7 01m49s0

10 755 CEFFA LETIZIA PIE 2412008381 GALLIATE ASD 8 15m48s011 01m56s492 8 01m53s2

11 333 BOSIA ILARIA PIE 2412000867 ORBASSANO R 8 15m54s107 01m57s158 3 01m59s3

12 34 CRISTINO ELENA PIE 2412014108 PICCOLA AMER 7 14m08s955 01m59s977 5 1 Giro

13 826 POTI MARTINA PIE 2412000321 RIVACROSS AS 7 14m18s134 01m59s344 3 1 Giro

14 213 MAROSO CHIARA PIE 2412002160 U.S.ARMENIES 7 14m24s501 01m59s752 2 1 Giro

15 148 VALERI ELOISA LOM 2409029069 MX REVEL 7 14m44s025 02m00s944 3 1 Giro

16 212 PERETTI ALISEE LOM 2409025091 MC MX FACTO 6 13m23s847 01m56s959 3 2 Giri

17 328 RIGATO ANGELICA LOM 2409020753 MX REVEL 6 14m00s849 02m17s144 2 2 Giri

Inizio: 25/04/2024 12.00.56 Fine: 25/04/2024 12.17.01 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 613-24-313-146-777-774-122-523-212-333-755-34-248-213-826-148-328

Nr  613: MAGNOLI ALICE

1) 01m44s662 2) 01m42s847 3) 01m41s348* 4) 01m42s195 5) 01m42s762
6) 01m44s424 7) 01m49s056 8) 01m47s446

Nr  313: DE GIOVANNI MARTA

1) 01m48s203 2) 01m43s072 3) 01m42s957* 4) 01m46s125 5) 01m45s480
6) 01m46s793 7) 01m47s666 8) 01m50s411

Nr   24: ZERBIN VALENTINA

1) 01m47s232 2) 01m46s576* 3) 01m47s570 4) 01m48s405 5) 01m48s410
6) 01m49s834 7) 01m49s213 8) 01m51s400

Nr  146: D'AMICO ALICE

1) 01m50s820 2) 01m47s689* 3) 01m49s817 4) 01m50s578 5) 01m51s125
6) 01m51s318 7) 01m50s686 8) 01m50s564

Nr  774: BONIFACINO BARBARA

1) 01m56s191 2) 01m50s410 3) 01m49s418 4) 01m48s828* 5) 01m49s656
6) 01m50s815 7) 01m49s023 8) 01m50s438

Nr  777: SAIU ALESSIA

1) 01m55s125 2) 01m50s017 3) 01m50s004 4) 01m49s680 5) 01m51s607
6) 01m50s619 7) 01m49s129* 8) 01m49s822

Nr  122: CAVARERO CAROLINA

1) 01m56s753 2) 01m51s047 3) 01m49s467 4) 01m50s563 5) 01m50s359
6) 01m49s939 7) 01m48s723* 8) 01m49s937

Nr  248: GIOVANELLA LAURA

1) 02m06s990 2) 01m57s049 3) 01m56s812 4) 01m56s982 5) 01m58s325
6) 01m55s867 7) 01m55s656 8) 01m52s717*

Nr  523: BUTTO' SARA

1) 02m00s480 2) 01m57s072 3) 01m57s926 4) 01m58s420 5) 01m58s057
6) 01m57s925 7) 01m55s944* 8) 01m57s980

Nr  755: CEFFA LETIZIA

1) 02m04s890 2) 01m57s283 3) 01m57s076 4) 01m57s096 5) 01m58s840
6) 01m58s498 7) 01m57s836 8) 01m56s492*

Nr  333: BOSIA ILARIA

1) 02m02s546 2) 01m57s356 3) 01m57s158* 4) 01m57s953 5) 01m59s098
6) 01m58s865 7) 01m59s734 8) 02m01s397
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FEMMINILE VILLAFRANCA PIEMONTE

1^ prova FINALE - A -

Gara: Femminil - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 14.18

Nr   34: CRISTINO ELENA

1) 02m05s761 2) 02m00s867 3) 02m00s471 4) 02m00s908 5) 01m59s977*
6) 02m00s068 7) 02m00s903

Nr  826: POTI MARTINA

1) 02m09s189 2) 01m59s541 3) 01m59s344* 4) 02m01s086 5) 02m02s343
6) 02m02s272 7) 02m04s359

Nr  213: MAROSO CHIARA

1) 02m08s462 2) 01m59s752* 3) 02m01s051 4) 02m03s401 5) 02m00s140
6) 02m03s926 7) 02m07s769

Nr  148: VALERI ELOISA

1) 02m12s125 2) 02m01s886 3) 02m00s944* 4) 02m04s502 5) 02m07s539
6) 02m07s406 7) 02m09s623

Nr  212: PERETTI ALISEE

1) 02m01s226 2) 02m11s856 3) 01m56s959* 4) 01m59s929 5) 03m04s438
6) 02m09s439

Nr  328: RIGATO ANGELICA

1) 02m21s988 2) 02m17s144* 3) 02m19s860 4) 02m23s918 5) 02m18s261
6) 02m19s678

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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FEMMINILE VILLAFRANCA PIEMONTE

2^ prova FINALE - A -

Gara: Femminil - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 15.59

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 613 MAGNOLI ALICE LOM 2409005515 EVOLUTION C 8 13m52s285 01m41s781 3 Leader

2 313 DE GIOVANNI MARTA LIG 2408037170 TURRINI MOTO 8 14m15s002 01m43s840 3 22s717

3 24 ZERBIN VALENTINA PIE 2412007326 BALOCCO ASD 8 14m24s350 01m43s846 2 32s065

4 146 D'AMICO ALICE LOM 2409027626 MARIANO  ASD 8 14m46s720 01m49s195 5 54s435

5 774 BONIFACINO BARBARA LIG 2408044713 FUORINGIRO S 8 14m48s313 01m49s149 8 56s028

6 777 SAIU ALESSIA PIE 2412010411 ORBASSANO R 8 14m50s599 01m50s023 7 58s314

7 122 CAVARERO CAROLINA PIE 2412000305 OFF ROAD 200 8 15m03s437 01m51s667 6 01m11s1

8 248 GIOVANELLA LAURA PIE 2412032381 ANIMALI DA CO 8 15m22s403 01m54s516 2 01m30s1

9 755 CEFFA LETIZIA PIE 2412008381 GALLIATE ASD 8 15m30s209 01m54s497 3 01m37s9

10 333 BOSIA ILARIA PIE 2412000867 ORBASSANO R 8 15m51s908 01m54s981 2 01m59s6

11 212 PERETTI ALISEE LOM 2409025091 MC MX FACTO 7 13m57s145 01m56s800 4 1 Giro

12 523 BUTTO' SARA LOM 2409014707 MC SOMMA LO 7 13m57s675 01m54s418 3 1 Giro

13 826 POTI MARTINA PIE 2412000321 RIVACROSS AS 7 14m18s442 02m00s203 2 1 Giro

14 148 VALERI ELOISA LOM 2409029069 MX REVEL 7 14m45s759 02m03s275 7 1 Giro

15 34 CRISTINO ELENA PIE 2412014108 PICCOLA AMER 7 14m51s071 02m01s080 2 1 Giro

16 213 MAROSO CHIARA PIE 2412002160 U.S.ARMENIES 7 15m57s916 02m05s982 3 1 Giro

17 328 RIGATO ANGELICA LOM 2409020753 MX REVEL 6 14m32s087 02m15s855 2 2 Giri

Inizio: 24/04/2024 15.43.28 Fine: 24/04/2024 15.59.33 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 613-24-313-774-777-122-146-248-333-755-826-523-212-148-213-34-328

Nr  613: MAGNOLI ALICE

1) 01m44s343 2) 01m42s775 3) 01m41s781* 4) 01m43s085 5) 01m44s040
6) 01m43s955 7) 01m43s958 8) 01m48s348

Nr  313: DE GIOVANNI MARTA

1) 01m50s994 2) 01m43s927 3) 01m43s840* 4) 01m43s972 5) 01m45s060
6) 01m47s067 7) 01m47s960 8) 01m52s182

Nr   24: ZERBIN VALENTINA

1) 01m45s408 2) 01m43s846* 3) 01m45s332 4) 01m46s847 5) 01m49s500
6) 01m49s099 7) 01m50s203 8) 01m54s115

Nr  146: D'AMICO ALICE

1) 01m55s089 2) 01m49s958 3) 01m51s613 4) 01m49s399 5) 01m49s195*
6) 01m49s948 7) 01m51s236 8) 01m50s282

Nr  774: BONIFACINO BARBARA

1) 01m52s268 2) 01m51s348 3) 01m52s027 4) 01m50s830 5) 01m51s777
6) 01m50s665 7) 01m50s249 8) 01m49s149*

Nr  777: SAIU ALESSIA

1) 01m53s541 2) 01m51s056 3) 01m51s615 4) 01m52s148 5) 01m50s806
6) 01m50s665 7) 01m50s023* 8) 01m50s745

Nr  122: CAVARERO CAROLINA

1) 01m54s201 2) 01m51s705 3) 01m53s195 4) 01m52s488 5) 01m53s007
6) 01m51s667* 7) 01m53s556 8) 01m53s618

Nr  248: GIOVANELLA LAURA

1) 01m57s932 2) 01m54s516* 3) 01m55s582 4) 01m54s654 5) 01m54s989
6) 01m54s586 7) 01m55s282 8) 01m54s863

Nr  755: CEFFA LETIZIA

1) 02m00s633 2) 01m54s776 3) 01m54s497* 4) 01m54s728 5) 01m55s470
6) 01m56s080 7) 01m55s841 8) 01m58s184

Nr  333: BOSIA ILARIA

1) 01m59s875 2) 01m54s981* 3) 01m56s819 4) 01m59s680 5) 01m57s388
6) 01m59s800 7) 02m01s105 8) 02m02s261

Nr  212: PERETTI ALISEE

1) 02m05s768 2) 01m59s389 3) 01m59s377 4) 01m56s800* 5) 01m58s228
6) 01m58s589 7) 01m58s994
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FEMMINILE VILLAFRANCA PIEMONTE

2^ prova FINALE - A -

Gara: Femminil - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 15.59

Nr  523: BUTTO' SARA

1) 02m05s341 2) 01m56s474 3) 01m54s418* 4) 01m55s823 5) 01m57s272
6) 02m09s803 7) 01m58s544

Nr  826: POTI MARTINA

1) 02m04s452 2) 02m00s203* 3) 02m01s674 4) 02m03s430 5) 02m03s109
6) 02m02s547 7) 02m03s027

Nr  148: VALERI ELOISA

1) 02m10s736 2) 02m03s841 3) 02m05s147 4) 02m06s746 5) 02m07s021
6) 02m08s993 7) 02m03s275*

Nr   34: CRISTINO ELENA

1) 02m35s052 2) 02m01s080* 3) 02m02s000 4) 02m05s590 5) 02m02s649
6) 02m02s742 7) 02m01s958

Nr  213: MAROSO CHIARA

1) 02m34s323 2) 02m07s040 3) 02m05s982* 4) 02m13s017 5) 02m18s049
6) 02m18s950 7) 02m20s555

Nr  328: RIGATO ANGELICA

1) 02m49s603 2) 02m15s855* 3) 02m20s564 4) 02m22s263 5) 02m24s090
6) 02m19s712

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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FEMMINILE VILLAFRANCA PIEMONTE

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Femminil - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 16.01

C_FEM1: 2.312 Punti

1 613 MAGNOLI ALICE 2409005515 EVOLUTION COMPA C_FEM1 180 (90+90)
2 313 DE GIOVANNI MARTA 2408037170 TURRINI MOTO C_FEM1 168 (84+84)
3 24 ZERBIN VALENTINA 2412007326 BALOCCO ASD C_FEM1 160 (80+80)
4 146 D'AMICO ALICE 2409027626 MARIANO  ASD C_FEM1 154 (77+77)
5 774 BONIFACINO BARBARA 2408044713 FUORINGIRO SAVO C_FEM1 150 (75+75)
6 777 SAIU ALESSIA 2412010411 ORBASSANO RACIN C_FEM1 146 (73+73)
7 122 CAVARERO CAROLINA 2412000305 OFF ROAD 2000 C_FEM1 142 (71+71)
8 248 GIOVANELLA LAURA 2412032381 ANIMALI DA CORS C_FEM1 138 (69+69)
9 755 CEFFA LETIZIA 2412008381 GALLIATE ASD C_FEM1 132 (65+67)

10 523 BUTTO' SARA 2409014707 MC SOMMA LOMBA C_FEM1 128 (67+61)
11 333 BOSIA ILARIA 2412000867 ORBASSANO RACIN C_FEM1 128 (63+65)
12 212 PERETTI ALISEE 2409025091 MC MX FACTORY A C_FEM1 118 (55+63)
13 826 POTI MARTINA 2412000321 RIVACROSS ASD C_FEM1 118 (59+59)
14 34 CRISTINO ELENA 2412014108 PICCOLA AMERICA C_FEM1 117 (61+56)
15 148 VALERI ELOISA 2409029069 MX REVEL C_FEM1 113 (56+57)
16 213 MAROSO CHIARA 2412002160 U.S.ARMENIESE C_FEM1 112 (57+55)
17 328 RIGATO ANGELICA 2409020753 MX REVEL C_FEM1 108 (54+54)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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